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دستبند هوشمند همراه اربعین  •
دستبند هوشمند همراه اربعین توسط جمعی از فعالان حوزه فناوری ساخته شد. این ابزار تکنولوژی جلوی 

گم شدن افراد را می گیرد.
با تلاش جهادی جمعی از جوانان و فعالان حوزه فناوری و با دغدغه تسهیل و اشاعه فرهنگ پیاده روی اربعین، 
مطالعات میدانی و بررسی هایی در حوزه تخصصی انجام ومنجر به طراحی سیستمی برای برطرف کردن 
این مشکلات با بهره گیری از تکنولوژی BLE )بلوتوث کم مصرف( شده است. سیستم شامل یک دستبند 
هوشمند )یا تگ( و برنامه موبایلی است که فاصله فرد را از همسفر یا شیء مورد نظر نشان داده و چنان چه 

خارج از محدوده مجاز شود بلافاصله اخطار می دهد.

افتتاح اولین پُل چاپی سه بعدی  •
مقامات هلندی اولین پل بتنی چاپی سه بعدی در این کشور را به طور رسمی افتتاح کردند. این پل که توسط 
محققان دانشگاه صنعتی »آیندهوون« ساخته شده، در ابتدا تنها از سوی دوچرخه سواران مورد استفاده قرار 

می  گرفت اما پس از افتتاح رسمی، افراد زیادی از آن به عنوان معبر استفاده خواهند کرد.
مساحت این پل زیاد بزرگ نیست اما ساخت آن توسط یک چاپگر سه بعدی سبب منحصر به فرد شدن آن شده 
است. طراحان آن می گویند اگر چه این پل چاپی سه بعدی برای عبور دوچرخه ها طراحی شده اما می تواند 

وزن 40 کامیون را تحمل کند.

• abioSCOPE تشخیص آلرژی با
دانشمندان دانشگاه سوئیس موفق شدند با تولید دستگاه abioSCOPE آلرژی را طی ۵ دقیقه و تنها با چند 
قطره خون تشخیص دهند. برای تشخیص آلرژی، پزشکان ابتدا چند قطره خون بیمار را درون کپسولی قرار 
 abioSCOPE مانندمی گذارند و پس از آن نیز وارد دستگاه DVD می دهند سپس کپسول را در صفحه ای
می کنند. بعد از۵ دقیقه، اطلاعات بیولوژیکی فرد روی صفحه  نمایش abioSCOPE ظاهر می شود. نتیجه 

کامل تر تست نیز پس از گذشت ۳ دقیقه مشخص می شود.

دقیق ترین ساعت مکانیکی جهان •
یک شرکت سوئیسی با جایگزینی چرخ دنگ با نوسان ساز سیلیکونی موفق به ساخت دقیق  ترین ساعت 
مکانیکی دنیا شد. “زنیت” با ایجاد یک نوسان  ساز که جایگزین چرخ دنگ های رایج با یک دیسک سیلیکونی 

دقیق شده است، ادعا می کند ساعت »Defy Labs” دقیق ترین ساعت مکانیکی جهان است.

بلعیدن غذا در هوا •
محققان موفق به توسعه یک دستگاه جدید شدند که با استفاده از آن دیگر برای غذا خوردن، نیازی به استفاده 
از قاشق نیست و غذا مستقیم وارد دهان می شود. دانشمندان دانشگاه ساسکس می گویند: این روند حتی 
باعث دلچسب تر شدن خوردن این مواد غذایی می شود. در این برنامه قطعات کوچک غذا با استفاده از یک 

دستگاه جدید در قفسی از امواج صوتی که باعث بی وزنی آن ها می شود، به دام می افتند.
به گفته یکی از محققان این پژوهش شناور شدن طعم متفاوت تری به مواد غذایی می بخشد زیرا طعم شیرین 

مواد غذایی را دو چندان کرده و مزه تلخ را بسیار دلپذیرتر می کند.

تبدیل عکس به اثر هنری جذاب  •
اپلیکیشن Portra به شما ۱۹ فیلتر رایگان ارائه می دهد که با استفاده از آن ها می توانید عکس های خود 
را به نقاشی های زیبا تبدیل کنید. کار با اپلیکیشن Portra آسان است؛ فقط کافی است عکس را وارد این 
نرم افزار و یکی از ۱۹ فیلتر هنری آن را انتخاب کنید تا عکس شما به یک نقاشی با سبک هنری خاص تبدیل 
شود. شما می توانید چگونگی اعمال فیلترها و شدت و ضعف آن را تنظیم و تصویر چهره خود را انتخاب کنید 
و حاشیه عکس را حذف کرده و آن را روی یک بوم قرار دهید. هنگامی که به نتیجه دلخواه رسیدید، می توانید 

تصویر را در حافظه گوشی خود ذخیره کنید.

نسخه جدید ویندوز ۱۰ مچ متقلبان بازی را می گیرد •
به روزرسانی جدید ویندوز ۱0 با عنوان Fall Creators تغییرات زیادی دارد، اما اگر شما یک گیمر حرفه ای 

هستید باید بدانید که ویژگی TruePlay این نسخه جدید می تواند جلوی تقلب در بازی ها را بگیرد.
مایکروسافت در مورد ویژگی TruePlay ویندوز ۱0 اعلام کرد: یک بازی که در TruePlay ثبت شده است، 

در یک فرایند محافظت شده قرار می گیرد که باعث جلوگیری از حملات معمول می شود.

 AMG6۵ آخرین نسخه  تولید محدود از مرسدس بنز
فقط در 6۵ دستگاه عرضه می شود. این نسخه به  
منظور خداحافظی با نسل فعلی مرسدس G کلاس 

ساخته شده است.
 G مدیران مرسدس برای خداحافظی با نسل فعلی
کلاس، نسخه  ویژه نهایی )Final Edition( را تدارک 
 G6۵ دیده  اند. فقط 6۵ دستگاه از این مدل مرسدس
در بازار جهانی عرضه می شود که ۳0 دستگاه آن 

مخصوص بازار آمریکاست.
در بدنه  این نسخه  ویژه از G6۵ تزیینات با رنگ برنز 
کار شده است؛ رینگ های ۲۱ اینچی، سپرهای جلو 
و عقب، بخش جانبی جلو پنجره، آینه  های بغل و بخش 
مرکزی کاور لاستیک یدک در پشت خودرو با این 

رنگ برنز زیبا زینت شده است. 
در بخش های دیگر بدنه مانند جلوپنجره و بالای 

رکاب ها، رنگ مشکی شفافی نقش بسته است.

کابین خودرو در مقایسه با دیگر خودروی آفرود، 
بیش از اندازه لوکس کار شده است. روکش های 
چرمی و مشکی صندلی ها به همراه طرح فیبر کربن، 
با نوار دوخت طرح  الماس به رنگ برنز در وسط قرار 
گرفته اند. دوخت  قهوه ای رنگ نمای فیبرکربنی 

کابین را تکمیل کرده است.
صندلی های جلو به سیستم گرمایشی و سرمایشی 
مجهز هستند. مانند دیگر نسخه های G6۵، این 
مدل با پیشرانه ۱۲ سیلندر V شکل 6 لیتری عرضه 
می شود. به لطف این پیشرانه، قدرت خروجی 6۲۱ 
اسب بخار و گشتاور هزار نیوتن  متر ممکن شده است. 
تمام این قدرت توسط یک جعبه  دنده  هفت سرعته 
خودکار، به تمام چرخ ها منتقل می شود. G6۵ با 
حداکثر سرعت محدود شده به ۲۳0 کیلومتر بر 
ساعت، در زمان ۵.۳ ثانیه به سرعت ۱00 کیلومتر 

بر ساعت می رسد.

 

 G65 رونمایی از آخرین نسخه مرسدس

تولید »نوکیا ۲« با قیمت بسیار ارزان 

کمپانی فنلاندی »HMD« که موبایل هایی با نام نوکیا را تولید 
و عرضه می کند تصمیم دارد یک نمونه بسیار ارزان قیمت، 

اندرویدی ارائه دهد.
به نظر می رسد فروشگاه B&H اطلاعات مربوط به نوکیا ۲ را به 
طور تصادفی منتشر کرده چون ساعاتی بعد اقدام به حذف آن 
کرد، با این حال موبایل دوسیم کارته که به اندروید نوقا مجهز 
است در دو رنگ سفید و مشکی با قیمت ۹۹ دلار عرضه می شود.
براساس شایعاتی که از قبل منتشر شده نوکیا ۲ از نمایشگر 4.۵ 
اینچی، چیپست اسنپدراگون ۲۱۲، یک گیگابایت رم و باتری 4 
هزار میلی آمپر ساعتی برخوردار است. گفتنی است HMD قرار 
است در ماه های آینده علاوه بر نوکیا ۲ از پرچمدار بعدی خود به 
نام »نوکیا ۹« نیز رونمایی کند که در واقع نقش پرچمدار اصلی 
نوکیا در سال ۲0۱۷ را بازی خواهد کرد و به رقابت با محصولاتی 

مانند آیفون های جدید و گلکسی های سامسونگ می پردازد.

مقابله با استرس با برنامه موبایلی 

Mindful Powers یک برنامه موبایلی است که به بچه های کم 
سن و سال کمک می کند تا بتوانند بر استرس، نگرانی و اضطراب 

خود غلبه کنند.
 برنامه یاد شده در شرایطی که بچه ها با این مشکلات مواجه 
هستند، مجموعه ای از تمرینات و روش های متنوع را به آن ها 
پیشنهاد و توضیح می دهد که احساسات یاد شده چه ویژگی هایی 

دارند، چرا رخ داده اند و چگونه باید با آن ها مقابله کرد.
این برنامه شامل ۱0 جلسه راهنمایی تعاملی صوتی است و 
بارگذاری آن رایگان انجام می شود. مجموع مدت زمان این 

راهنمایی های صوتی به بیش از یک ساعت می رسد. 
بعد از بارگذاری اولیه این برنامه یک شخصیت کارتونی در قالب 
یک قطعه جواهر روی صفحه نمایش داده می شود و پس از خوش 
آمدگویی، آموزش کاربر را آغاز می کند. ا ین شخصیت کارتونی از 

عواطف و احساساتی مانند انسان ها برخوردار است.

ردمی نوت ۵؛ بدون فناوری دوربین دوگانه 

به تازگی اطلاعاتی در مورد گوشی جدید شرکت چینی شیوآمی 
به نام ردمی نوت ۵ در فضای مجازی منتشر شده که نشان می 

دهد این گوشی بدون فناوری دوربین دوگانه است.
این نمونه  ای از گوشی های متوسط تولیدی شیوآمی است که از 
نسبت تصویری ۱۸ به ۹ برخوردار بوده و تنها دارای یک دوربین 
پشتی است. نمایشگر این گوشی از نوع ۵.۹ اینچی و دارای دقت 
FHD+ یا فوق دقیق است، البته برخی منابع از ابعاد ۵.۷ اینچی 
گوشی یاد شده خبر می دهند. کارشناسان معتقدند در شرایطی 
که عرضه گوشی هایی با فناوری دوربین دوگانه در حال افزایش 
است، بعید به نظر می رسد یک گوشی با دوربین پشتی ساده با 

استقبال مواجه شود.
پردازنده  از  گوشی  این  در  شده  منتشر  اطلاعات  براساس 
 4 دارای  همچنین  و  شود  می  6۳6 استفاده  اسنپدراگون 

گیگابایت رم و 64 گیگابایت حافظه داخلی خواهد بود.
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